社　馬　連　６３号
平成２５年１月２１日
会員団体各位

　　　日本社会人団体馬術連盟

会　長　　菅原　俊之
（担当　普及委員会）
馬術セミナーの開催について
表題の件に関し、下記のとおり、馬術セミナーの実施を決定しましたので、お知らせ致します。
今回の乗馬セミナーは、平成２５年４月１日から導入される馬場馬術のＪＥＦ新課目などについて、改定に携わった日馬連の馬場馬術本部　照井本部長から直接お話が聞ける絶好の機会です。
セミナー終了後に、飲物・軽食をとりながらの歓談の機会も設けさせていただきましたので、ぜひ、皆様、お誘い合わせのうえ、ご参加下さい。

記
１　開催日時：平成２５年３月２３日（土）１６：００～　１８：００
２　開催場所：馬事公苑２Ｆ講堂
　　　　　　　　〒158-0098 世田谷区上用賀２－１－１
℡０３－３４２９－５１０１
３　講　　師：照井　愼一氏
　　　　　　　（ドイツ馬術連盟公認インストラクター、ドレッサージュ・ステーブル・テルイ代表）
４　テーマ：　新課目の導入及び平成25年度馬場馬術大会出場についての
ガイドラインについて

　　　　　　　新課目に導入した運動の説明
５　参加料：社馬連会員　　　２，０００円（懇親会費を含む）
社馬連会員以外　３，０００円（懇親会費を含む）

なお、参加料は当日徴収いたします。
６　募集人数：４０名程度

７　申込方法：別紙申込書のとおり

（ＦＡＸ可。但し、未達の場合もありますので、必ず、事務局への電話確認を併せてお願いいたします。）
８　申込締切日：平成２５年３月１５日（金）
９　お問い合せ：日本社会人団体馬術連盟　事務局

TEL  　09-3297-5630
FAX    03-3297-5636
E-MAIL:  shabaren@jbg.jp